

Dyrektor  
Biuro Logistyki i Pomocy  
Zagranicznej  
Urząd do Spraw Cudzoziemców

**BLiPZ.WZP.260.27.2016/AL**

### **Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu**

dot. postępowania: **8/BL/OCHRONA – WARSZAWA II /PN/16**

W związku z prowadzonym postępowaniem *na ochronę obiektów Urzędu do Spraw Cudzoziemców znajdujących się w Warszawie*, uprzejmie informuję, że w dniach 20, 21 oraz 22 kwietnia br. wpłynęły zapytania do SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający przedstawia wyjaśnienia w ww. sprawie:

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z planowanym wprowadzeniem minimalnej stawki godzinowej w kwocie 12,00 PLN, proszę o informację czy zamawiający dopuści zmianę wartości w przypadku wejścia w życie w/w zapisów?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ umowa zawarta na podstawie rozstrzygniętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będzie obejmowała okres krótszy niż 12 miesięcy. Tym samym Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany wartości umowy w oparciu o przepisy dotyczące minimalnej stawki godzinowej.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony byli zatrudnieni na umowę o pracę?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ nie wymaga, aby personel Wykonawcy był zatrudniony na umowę o pracę.

#### **Pytanie nr 3:**

W związku z Ustawą z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) oraz art. 139 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie proszę o przesłanie umowy z poprzedniego postępowania na maila .....

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że na podstawie ustawy z dnia 6.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz. 1198 ze zmianami) oraz art. 139 ust. 3 ustawy

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający prześle umowę z poprzedniego postępowania pod wskazany adres e-mail, z zachowaniem ustawowych terminów.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający w pkt 3.8 SIWZ wymaga, aby Wykonawca zawarł umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC) z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem umowy, na cały okres realizacji umowy, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia. Nasza polisa spełnia warunek wysokości sumy gwarancyjnej, jednakże nie spełnia warunku długości obowiązywania, czy w związku z tym Zamawiający dopuści przedłożenie polisy ubezpieczeniowej wraz z promesą przedłużenia ubezpieczenia na cały okres trwania umowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ, z zastrzeżeniem, że do projektu Istotnych Postanowień Umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ  **dodaje się w § 8 ust. 2a o następującym brzmieniu :**

„Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania umowy ubezpieczenia, o której mowa w ust. 1, w całym okresie trwania niniejszej umowy oraz do przedkładania Zamawiającemu każdorazowo potwierdzenia terminowej zapłaty składki lub raty składki”.

**Pytanie nr 5:**

Chciałam się zapytać bo nie jest to jednoznacznie ujęte w Specyfikacji w sprawie przetargu na ochronę obiektów Urzędu ds. Cudzoziemców. Czy wymagana grupa interwencyjna musi posiadać broń palną ? Czy jest to bez znaczenia dla Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (zwanego dalej SOPZ) stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w części I w pkt 3 lit. b tiret pierwszy, części II w pkt 3 lit. b tiret pierwszy oraz części III w pkt 3 lit. b tiret pierwszy, w zakresie dotyczącym obowiązków Wykonawcy, Zamawiający informuje o obowiązku wyposażenia przez Wykonawcę pracowników ochrony fizycznej w środki przymusu bezpośredniego przewidziane w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia, zgodnie ze swoimi uprawnieniami oraz wykonywanymi zadaniami i zgodnie z odpowiednimi zapisami Ustawy z dnia 24 maja 2013 r. o środkach przymusu bezpośredniego i broni palnej, z następującym zastrzeżeniem:

**„pracownicy ochrony fizycznej podczas wykonywania obowiązków służbowych nakazanych w niniejszej umowie nie mogą, niezależnie od posiadanych uprawnień, nosić przy sobie, posiadać ani używać broni palnej”**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Zamawiający informuje, że zmiana SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zachowany na dzień **28.04.2016 r. do godziny 11.00.** Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu **o godz. 11.30.**

DYREKTOR GENERALNY  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz SZYMAŃSKI